
UCHWAŁA NR XXXIV/431/2016
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/95/11 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 21 czerwca 2011 r. w 
sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Wałbrzychu.

Na podstawie  art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.), w związku  z art. 41 g i 41 f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2016 r. poz.239 z późn. zm.),                       
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/95/11 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 21 czerwca 2011r. w sprawie określenia 
trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Wałbrzychu, wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) 5 przedstawicieli Prezydenta Miasta Wałbrzycha".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017r.

 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Anna Maria Romańska

Id: B794E45A-CAA7-4133-BD2B-00F68F7E3C55. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadzona zmiana do niniejszej uchwały ma na celu umożliwienie Prezydentowi Miasta Wałbrzycha
wskazywanie przedstawicieli do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Wałbrzychu spośród
szerokiego grona osób innych niż pracownicy Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Id: B794E45A-CAA7-4133-BD2B-00F68F7E3C55. Podpisany Strona 1




